平成17年２月15日

各 位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役 松 田 芳 明
（コード番号  ７４５６  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 田 代 芳 孝

電 話 番 号 ０３－５３８１－０００１(代表)

記念配当に関するお知らせ

当社は平成17年２月15日開催の取締役会において、平成17年３月期の１株当たり期末配当金に
つき、下記のとおり実施することを決議致しましたのでお知らせ申し上げます。

－記－

１．増配の理由

当社は、かねてより売上高1,000億円突破を目標としておりましたが、平成7年の株式公開

から10年目にあたる平成17年３月期において、単体及び連結ベースで達成する見込みとなり

ました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心から御礼申
し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、１株につき10円の普通配当に、２円の

記念配当を加えて期末配当金を12円とすることを、平成17年６月下旬に開催予定の第56期定
時株主総会に付議する予定でございます。

２．平成17年３月期（平成16年４月１日～平成17年３月31日）配当案

 １株当たり期末配当金

前回予想（平成16年 11月 15日公表）

普通配当 10円

今回修正

普通配当 10円
記念配当  2円
合 計 12円

（ご参考）前期配当実績

普通配当 10円

以  上